
No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （有）幸総合 ¥24,370,000 落 札

9

6 南光開発（株） ¥24,570,000

7 （有）明央土建 辞退

4 （有）照屋工業 ¥24,460,000

5 （有）仲門工業 ¥24,530,000

2 (株)紅樹 ¥24,435,000

3 三幸開発 ¥24,600,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）大喜商建 ¥24,478,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥24,370,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥19,321,231

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥24,674,000

工　　　　　期 平成29年11月14日 ～ 平成30年3月30日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
40

工事（委託）名 米須地区農業集落排水管路布設工事（29-2）

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 平成29年11月9日(木) 10時00分

落　　札　　者 （有）幸総合



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）　西崎緑地開発 ¥37,380,000

8 （有）丸正開発 ¥38,000,000

5 (有)辰雄建設 辞退

6 （株）南山開発 辞退

3 （有）第三土建 ¥37,800,000

4 (株)大進建設 ¥37,330,000 落 札

1 （有）金城建設 辞退

2 (有)大栄土建 辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥38,092,000

工　　　　　期 平成29年11月14日 ～ 平成30年3月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
38

工事（委託）名 米須地区農業集落排水管路布設工事（29-3）

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 平成29年11月9日(木) 10時30分

落　　札　　者 (株)大進建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥37,330,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥32,572,469



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （株）西崎防水工業 辞退

8 (有)雅建設 辞退

5 （有）徳前屋造形 ¥8,009,000

6 （有）南山総合造園 辞退

3 （有）昴工業 辞退

4 （有）健開発 辞退

1 (有)開拓 辞退

2 克電気水道工事社 ¥7,900,000 落 札

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥8,009,000

工　　　　　期 平成29年11月14日 ～ 平成30年3月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 平成29年11月9日(木) 11時00分

落　　札　　者 克電気水道工事社

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,766,804

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
41

工事（委託）名 米須地区農業集落排水管路布設工事（29-4）



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
37

工事（委託）名 H29基盤整備排水路設置工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課

平成29年11月10日(金) 10時00分

（株）協亜建設

¥46,980,000 ¥40,331,647

¥47,166,000

平成29年11月16日 ～ 平成30年3月9日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　
3回

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

工　　　　　期

¥47,000,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(株）金松組

（株）協亜建設

(株)呉屋組

(株)大進建設

20

16

17

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

¥46,980,000

¥47,166,000

4

5 (有)辰雄建設

（株）南成建設

（有）　西崎緑地開発

（有）丸正開発

14

15



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 (有)ミリキ 辞退

9

6 （有）徳前屋造形 ¥1,550,000

7 (有)まるやす建設 辞退

4 (有)三和造園土木 辞退

5 （有）昴工業 ¥1,540,000 落 札

2 （株）　上原防水塗装 ¥1,580,000

3 （有）三東開発 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 糸満総合造園 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,540,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,510,920

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,716,000

工　　　　　期 平成29年11月17日 ～ 平成30年1月26日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
43

工事（委託）名 与那堀稲嶺原線道路整備工事(３工区）

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 平成29年11月10日(金) 10時00分

落　　札　　者 （有）昴工業



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （株）西崎興業 ¥46,980,000 落 札

8 （有）外間電気土木 ¥47,040,000

5 (株)巴総業 ¥47,000,000

6 南部電工（株） ¥47,190,000

3 （有）三清土建 ¥47,420,000

4 （有）ダイワ冷熱システム ¥47,120,000

1 （株）沖創工 ¥47,300,000

2 (株)光建 ¥47,350,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥47,604,000

工　　　　　期 平成29年11月20日 ～ 平成30年3月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 総務課

日　　　　　　時 平成29年11月20日(月) 9時30分

落　　札　　者 （株）西崎興業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥46,980,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥43,330,632

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
26

工事（委託）名 防犯灯、防犯カメラ設置工事



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （有）　西崎緑地開発 ¥41,170,000 落 札

9

6 (有)辰雄建設 ¥41,880,000

7 （株）　玉城組 ¥41,980,000

4 （有）金城建設 辞退

5 (有)大栄土建 ¥41,580,000

2 (株）金松組 ¥41,310,000

3 （株）協亜建設 ¥41,250,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）沖南建設 ¥41,950,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥41,170,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥37,724,400

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥42,000,000

工　　　　　期 平成29年11月23日 ～ 平成30年2月15日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
36

工事（委託）名 配水管布設工事６工区（その１）

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 平成29年11月21日(火) 10時00分

落　　札　　者 （有）　西崎緑地開発



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 南部電工（株） 辞退

8 （有）宮一建設工業 辞退

5 （株）　玉城組 ¥29,412,500
最低制限
価格未満

6 （株）照屋土建 辞退

3 （株）総合土木 辞退

4 （株）第一建設 辞退

落 札

2 （有）三清土建 ¥32,500,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥32,500,000

工　　　　　期 平成29年11月23日 ～ 平成30年2月15日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
39

工事（委託）名 配水管布設工事（１・２工区）

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 平成29年11月21日(火) 10時30分

落　　札　　者 （株）協亜建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥31,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥29,425,500

1 （株）協亜建設 ¥31,200,000



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）外間電気土木 ¥5,730,000 落 札

8 （有）嶺技研 ¥5,860,000

5 南部電工（株） ¥5,900,000

6 （株）西崎興業 ¥5,756,000

3 （有）ダイワ冷熱システム ¥5,785,000

4 (株)巴総業 ¥5,900,000

1 （有）金星電設 ¥5,790,000

2 (株)光建 ¥5,800,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,907,000

工　　　　　期 平成29年11月28日 ～ 平成30年3月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 政策推進課

日　　　　　　時 平成29年11月21日(火) 13時30分

落　　札　　者 （有）外間電気土木

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,730,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,353,869

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
3

工事（委託）名 真栄平防災拠点施設屋外広場照明設置工事



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）丸正開発 ¥44,000,000

8 （株）山城組 辞退

5 （株）照屋土建 ¥44,000,000

6 （有）　西崎緑地開発 ¥43,950,000

3 （株）総合土木 ¥44,000,000

4 （株）　玉城組 ¥43,980,000

1 （有）呉開発 辞退

2 (有)成華開発 ¥43,520,000 落 札

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥44,000,000

工　　　　　期 平成29年11月28日 ～ 平成30年3月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 政策推進課

日　　　　　　時 平成29年11月21日(火) 14時00分

落　　札　　者 (有)成華開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥43,520,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥39,662,556

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
35

工事（委託）名 真栄平防災等連絡道路整備工事（その８）



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 （株）やまき 辞退

9

6 （有）広設備工業 辞退

7 （株）三星建設 辞退

4 ㈲たましろ建設 辞退

5 光建設(株) 辞退

2 (有)サン冷熱 辞退

3 （株）大協開発 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）宜野座産業 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,291,000

工　　　　　期 平成29年11月17日 ～ 平成30年3月26日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
45

工事（委託）名 糸満南小学校校舎新増築工事(機械)※不調

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時

落　　札　　者



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9

10

7 （有）正開発 辞退

8 （有）明央土建 辞退

5 （有）照屋工業 辞退

6 （有）仲門工業 辞退

3 （株）光邦開発 辞退

4 玉光産業（株） 辞退

1 (有)一城建設 辞退

2 (有)群開發 辞退

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥21,491,000

工　　　　　期

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 海人課

日　　　　　　時

落　　札　　者 不　　　調
落札額　（円）
　　　（税抜き）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
49

工事（委託）名 喜屋武漁港北防波堤機能保全工事



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
5

工事（委託）名 地域ネットワーク光ケーブル撤去

担　当　課　名 行政経営課

日　　　　　　時 平成29年11月15日(水) 11時00分

落　　札　　者 （株）大生通信

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥6,280,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,268,512

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,800,000

工　　　　　期 平成29年11月21日 ～ 平成30年3月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）オキジム ¥6,750,000

2 （株）沖創工 ¥6,450,000

3 ＫＹシステム（株） ¥6,453,000

4 （有）創和テクノ ¥6,750,000

5 （株）大輝 ¥6,770,000

6 （株）大生通信 ¥6,280,000 落 札

7 南光開発（株） ¥6,800,000

8 南部電工（株） ¥6,800,000

9 西日本電信電話（株） 辞退

10 明和システム（株） ¥6,600,000

11

12

13

14

15

19

20

16

17

18


